
 

 
 
 
 
 
 
若葉の鮮やかな季節、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話になっ

ております。既にご連絡させていただきましたが、平成 19 年 4 月 1 日付で理事長とともに、入

所療養介護部・通所リハビリテーション部の部長が交代となりました。 
 
 この度、平成 19 年 3 月 31 日を

もって、看介護部長を退任させ

ていただくこととなりました。 
開設以来、スタッフや皆様に支

えられながら何とか今日まで勤

められたことを、心から感謝し、

ケアセンター芳川の発展を祈り

ます。 

4 月 1 日より、部長職を引き継ぎ

ました看護師の小澤由美子で

す。利用してくださる皆様が明

るく暖かな雰囲気の中で、心豊

かに過ごして頂ける施設を目指

し、微力ではありますが職員と

共に努力して参ります。どうぞ

宜しくお願い致します。 

今年も良い天候に恵まれ、『浜名湖ガーデンパーク・春の遠足』

へ行って来ました。公園一杯に春の生命力あふれる草花が咲

き乱れ、参加された方々から『きれいだね～』『素敵だね～』

等驚嘆の声や日頃とは違うとてもにこやかな表情や笑顔が見

受けられました。昼食時は、和やかに楽しそうに会話を交え

た光景が見られ、日頃余り食の進まない方も『パクパク』と

食べられ、家族の方や介護者を驚かせていました。 


